
 

 

DAÜ-SEN 33.DÖNEM FAALĠYET RAPORU 

 

34. OLAĞAN GENEL KURULU 

 

29 ġubat -1 Mart 2016- ETUCE‟nin Malta‟da “Strengthening The Involvement Of 

Teacher Trade Unions In The European Semester On Education And Training” eğitimine  

katılındı.   

2-3 Mart 2016- ETUCE‟nin Brüksel‟de gerçekleĢtirdiği “ETUCE Standing Committee for 
Equality”  toplantısına katılındı   
 
8 Mart 2016- 8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle, TCEP etkinlikleri çerçevesinde 

DAÜ-SEN ve DAÜ BĠR-SEN tarafından DAÜ Mavi Salon‟da “ÇalıĢan Kadınların 

Sorunları” isimli ortak bir konferans gerçekleĢtirildi. “8 Mart Organizasyon Komitesi” ve 

bileĢeni olduğumuz “Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Platformunun” LefkoĢa‟da 

gerçekleĢtirdiği  yürüĢlere destek verildi.  

09-11 Mart 2016- ETUCE‟nin Malta‟da gerçekleĢtirdiği “Promoting Gender Equality 

Through Social Dialogue in The Teaching Profession” konferansına . katılındı 

16 Mart 2016- DAÜ KuruluĢ Yasası ile ilgili VYK yetkilileri ile toplantı yapıldı.  

17 Mart 2016- Doğa Okulları‟nın (DAK- DAĠ) NiĢantaĢı Üniversitesi‟ne devrinden dolayı 

bildiri yayınlandı. DAÜ Yönetimi‟nden ve hükümetten etik dıĢı iĢlemlere son vermesi ve 

okullarımızı gerçek sahiplerine iadesi talep edildi.   

21 Mart 2016- Cemal Özyiğit BaĢkanlığında TDP sendikamızı ziyaret etti. 

30 Mart 2016- Doğa Okulları‟nın NiĢantaĢı Üniversite‟sine devredilmesi ile ilgili açıklama 

yayınlandı.  

 

 

 
D   A   Ü   -   S   E   N 

               DOĞU AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ AKADEMĠK PERSONEL SENDĠKASI 



 

18 Nisan 2016- ODTÜ Kalkanlı kampüsünde sendikalaĢma ile ilgili toplantı yapıldı. 

Doğa Okullarının, NiĢantaĢı Üniversitesi‟ne devredilmesinden dolayı basın açıklaması 

yayınlandı.    

27 Nisan 2016- Polonya‟dan „Solidarnosc‟ sendikası yetkilileri sendikamızı ziyaret ettiler.  

1 Mayıs 2016- 1 Mayıs etkinlikleri çerçevesinde, tüm örgütlerin ortak katılımıyla 

dayatmaları red etmek ve Kıbrıs‟ta BarıĢ isteğini dile getirmek için LefkoĢa‟da 

gerçekleĢtirilen eyleme destek verildi.  

3 Mayıs 2016- 2 Mayıs 2016 tarihli Meclis oylamasında özel sektörde sendikalaĢma 

yasa tasarısına vekillerden hayır oyu çıktığı için gazetelere hükümeti eleĢtiren  ilan 

verildi.    

20 Mayıs 2016-  DAÜ-SEN etkinliği olarak, moderatörlüğünü Doç.Dr. Fatih Bayraktar‟ın 

yaptığı ve konuĢmacıların Öğr. Gör. Filiz Bilen ve Öğr. Gör. Ziba Sertbay‟ın olduğu 

“Homofobi” ile ilgili DAÜ‟de söyleĢi gerçekleĢtirildi.   

25 Mayıs 2016- Rektörlük seçim süreci ile ilgili üyeler ile Kitle Toplantısı yapıldı.  

27 Mayıs 2016- Mağusa‟da  bulunan Venedik evi (Eski Bedesten, Kadınlar Hapishanesi) 

olarak bilinen yapının,  inĢaat faaliyetlerindeki usulsüzlükleri ortaya koymak ve süreçle 

ilgili bilgi talep etmek amacıyla, Mağusa Ġnsiyatifinin organizasyonu ve çeĢitli sivil toplum 

örgütlerinin katılımıyla gerçekleĢtirilen eyleme sendikamız da destek verdi.   

DAÜ Yasası ile ilgili açıklama yayınlayarak, yasanın ivedilikle geçirilmesi konusunda 

gerekeni yapılması için ilgililere çağrıda bulunuldu.   

30 Mayıs 2016- Rektörlük seçimlerinde aday olan  Prof. Dr. Abdullah Öztoprak, 27 

Mayıs 2016 Cuma günü tüm üniversiteye bir mesaj yolladı. Konuyla ilgili basın 

açıklaması yayınlandı. 

30-31 Mayıs 2016- Rektörlük seçim süreci ile ilgili üyeleri  bilgilendirme toplantıları 

yapıldı.  

1 Haziran 2016-  Moderatörlüğünü sendika baĢkanımız Doç. Dr. A. Tarık Timur‟un 

yaptığı, Ankara Eğitim-Sen‟den Genel Örgütlenme ve Yükseköğretim Sekreteri Ġsmail 

Sağdıç ve Yüksek Öğretim Uzmanı Ġlker Akçasoy‟un konuĢmacı olarak davet edildiği 

“Nasıl bir Üniversite” isimli konferans düzenlendi.  

21 Haziran 2016- DAÜ Beach Club'ta üyelerle yıl sonu yemeği gerçekleĢtirildi.  

22 Haziran 2016- K. T. Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, Mağusa Ġnsiyatifi, K. T. Kamu 

TaĢımacıları Derneği ve DAÜ-SEN olarak Doğu Akdeniz Üniversitesi sınırları içerisinde 

yasa dıĢı olarak yapılan AlıĢveriĢ Merkezi‟nin inĢaatının durdurulması için Mağusa‟da  

gerçekleĢtirilen eyleme destek verildi.    



 

24 Haziran 2016- Yüksek Ġdare Mahkemesi‟nin, Ġlahiyat Koleji‟nin „müfredatı ile eğitim 

verilmesinin yasa dıĢı‟ olduğu kararı  ile ilgili eğitim sendikaları (KTÖS, KTOÖES ve 

DAÜ-SEN)tarafından  Ġlahiyat Koleji önünde ortak basın açıklaması gerçekleĢtirildi.  

12 Temmuz 2016- KTÖS Lokalinde, GAÜ‟deki sorunlarla ilgili KTÖS, KTOEÖS ve DAÜ-

SEN olarak toplantı gerçekleĢtirdi.  

15 Temmuz 2016- Yenidüzen yazarı, gazeteci Mert Özdağ‟a yapılan tehdit nedeniyle 

basın açıklaması yayınlandı.   

19 Temmuz 2016- BileĢeni olduğumuz Sendikal Platformun toplantısına katılındı. 

Toplantıda özel sektörde SendikalaĢma tartıĢıldı.  

22 Temmuz 2016-Sendikal Platform ÇalıĢma Bakanlığı önünde özel sektörde 

sendikalaĢma ile ilgili basın toplatısı gerçekleĢtirdi.  

26 Temmuz 2016- ÇalıĢma Bakanlığı ve AB iĢbirliği ile LefkoĢa‟da gerçekleĢtirilen 

“KKTC Mesleki Eğitim Projesi”  (VETLAM Projesi)  toplantılarına sendikamız da davetli 

olarak katıldı.  

23 Ağustos 2016-Doğa Okulları‟nın NiĢantaĢı Üniversitesi‟ne devrinden sonra, basında 

çıkan haberlere göre Doğa Okullarının Metal Yapı Konut‟a satılmasıyla ilgili basın 

açıklaması yayınlandı.   

27 Eylül 2016- Öğretim Görevlisi ve Okutman üyelerimiz ile  ders yükleri konusunda 

bilgilendirme toplantısı yapıldı.  

DEV-Ġġ Federasyonuna bağlı Emek-ĠĢ sendikasının örgütlü olduğu Haspolat Arıtma 

Tesisinde sendika temsilcisi haksız yere görevden alındığı için basın açıklaması 

yayınlandı.  

30 Eylül 2016- Hukuk fakültesindeki  üyelerimiz ile bilgi alıĢveriĢinde bulunmak üzere 

toplantı yapıldı.  

30 Eylül-2 Ekim 2016-TCEP‟in organize ettiği ve Lapta‟da gerçekleĢtirilen kadın eğitim 

kampına 5 kadın üyemiz de katıldı.    

4 Ekim 2016- Öğretim görevlileri ve okutmanların Ders Yükleri konusunda Rektörlük ve 

Sendika arasındaki görüĢmeler sonucu üzerinde uzlaĢıya varılan Ek Protokol, Kuzey ve 

Güney Kampüslerinde  sandık kurularak öğretim görevlileri ve okutman üyelerimizin 

onayına sunuldu. 234 öğretim görevlisi ve okutman üyelerimizden, 95 kiĢi oy kullanmıĢ 

olup, 4 tane geçersiz oy olmak üzere,  Oylamaya katılım %40.50 olmuĢtur. Oy 

kullananların % 59.30‟u (54 oy) öneriye hayır diyerek ek protokol üyelerimiz tarafından 

red edildi.    

 



 

 

5 Ekim 2016-KTÖS, KTOEÖS ve DAÜ-SEN olarak 5 Ekim Dünya Öğretmenler günü 

nedeniyle ortak basın açıklaması yayınlandı. Fullbright‟ta Avrupa Sendikaları Eğitim 

Komitesi - ETUCE ve Eğitim Enternasyonali - EI üyesi Kıbrıslı Türk Öğretmen 

Sendikaları KTOEÖS, KTÖS, DAÜ-SEN ve Kıbrıslı Rum Öğretmen Sendikaları 

OELMEK, POED ve OLTEK ortak organizasyonuyla, SeçilmiĢ Kurul üyelerinin katıldığı  

"Güncel Eğitim Sistemleri Sorunları ve Öğretmen ÇalıĢma KoĢulları" paneli 

gerçekleĢtirildi. 

11 Ekim 2016- World Federation of Trade Unions‟a üyelik baĢvurusunda bulunduk. 7 

Aralık 2016 tarihinde üyeliğimiz kabul edildi.  

13 Ekim 2016-Sendikamızın da bileĢeni olduğu, Sendikal Platform temsilcileri BaĢbakan 

Hüseyin Özgürgün ile “Türkiye Cumhuriyeti‟nden gelecek su konusunda” toplantı 

gerçekleĢtirdiler. Konuyla ilgili basın açıklaması yayınlandı. 

26 Ekim 2016-UBP-DP hükümetinin Mağusa Özel Eğitim Merkezi‟nde eğitim gören 

çocukların kahvaltı paralarını kesmesinden dolayı, çözüm üretilmesi maksadıyla 

hükümete tepki niteliğinde basın açıklaması yayınlandı.  

28 Ekim 2016- Yönetici pozisyonlarına vekaleten atamalar yapıldığından ve bu 

uygulama sendikamızın savunmuĢ olduğu ilkelere aykırı olduğundan dolayı seçimler ile 

ilgili giriĢimlerimizi baĢlatmıĢ olduğumuz konusunda duyuru yapıldı.   

 7 Kasım 2016- Sendikamızın da bileĢeni olduğu Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Platformu, 

CumhurbaĢkanlığı önünde, Güney ve Kuzey‟deki liderlere yazılan mektubu okudukları 

ve LGBTI bireyler olarak taleplerini dile getirdikleri eyleme destek verildi.  

8 Kasım 2016- DAÜ‟de düzenlenen bir panelde demokratik haklarını kullanıp bir AKP 

milletvekiline soru soran ve eleĢtiren öğrencilerimiz tutuklandığından dolayı kınama 

yazısı yayınlandı.   

10 Kasım 2016- DAÜ-SEN katkılarıyla Kanal Sim ve DAÜ TV iĢbirliği ile 

Moderatörlüğünü ve Konukların seçimini sendikamız üyelerinin belirlediği ve her 

PerĢembe Kanal Sim‟de yayınlanan “Mektepli BakıĢ” isimli bir TV programı 

gerçekleĢtirildi. Ġlk program bu tarihte  SĠM TV‟de yayınlandı.  

16 Kasım 2016 -Organizasyon komitesinde DAÜ-SEN‟in de yer aldığı 9. ĠĢçi Filmleri 

Festivali Mağusa gösterimi gerçekleĢtirildi.  

18 Kasım 2016- Çözüm ve BarıĢ Platformu bileĢeni örgütler tarafından ''BarıĢın Tam 

Zamanı'' sloganıyla LefkoĢa‟da gerçekleĢtirilen eyleme destek verildi.   

 



21 Kasım 2016- Kıbrıs görüĢmeleri ile ilgili iki liderin görüĢmelerinin desteklendiğini 

belirtmek ve liderlerin iyi haberlerle Kıbrıs'a dönmelerini beklendiği mesajını iletmek için 

LefkoĢa‟da gerçekleĢtirilen eyleme destek verildi. 

24 Kasım 2016- DAÜ BĠR-SEN‟in sendika yetki belgelerinin siyasi müdahalelerle ve 

yasa dıĢı olarak elinden alınmaya çalıĢılması nedeniyle, DAÜ-SEN,  KTÖS ve DAÜ BĠR-

SEN ile ortak bir basın açıklaması yayınlandı.  

25 Kasım 2016-Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Platformu‟nun, "Kadına Yönelik ġiddete" 

karĢı gerçekleĢtirdiği yürüyüĢe ve  Kadın Sığınma Evi yapılması için baĢlatılan imza 

kampanyasına destek verildi.  

26-27 Kasım 2016- EĞĠTĠM-SEN‟in Ankara‟daki düzenlediği “OHAL, KHK'ler ve 

Demokrasi Mücadelesi” sempozyumuna katılındı.  

 

28-30 Kasım 2016- DAÜ-SEN, KKTC Sağlık Bakanlığı Kan Bankası iĢbirliğinde Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Makine Mühendisliği önündeki alanda Kan BağıĢı Kampanyası 

düzenlendi.   

01 Aralık 2016- 29 Kasım tarihinde Dağyolunda gerçekleĢen kazası sonucunda sorumlu 

bakanların istifa etmesi, saat ayarlarının Avrupaya uyumlu yapılması ve bu tür kazaların 

bir daha yaĢanmaması için gerekli düzenlemelerin yapılması talebiyle sendikamızın da 

içerisinde yer aldığı Sendikal Platformun‟un LefkoĢa‟da gerçekleĢtirdiği eyleme, grev ilan 

ederek destek verildi.   

Hükümetin yaptığı yanlıĢ icraatları eleĢtiren ve istifaya çağrılan gazete ilanı yayınlandı.  

1-2 Aralık 2016- Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) iĢbirliği ile DAÜ-SEN‟in de 

yer aldığı "Yükseköğrenimde Global Eğilimler ve Kıbrıs" (EDUCON) isimli uluslararası 

konferansa katılındı.   

6 Aralık 2016- Sendikal Platformun aldığı karar doğrultusunda tam gün grev ilan ederek 

1 Aralık 2016 tarihinde gerçekleĢtirilen grevlerin devamı olarak, LefkoĢa‟daki eylemlere 

destek verildi.   

6-8 Aralık 2016-ETUCE „nin Belgrad‟da gerçekleĢtirdiği “Regional Conference for 
Education International in Europe “ konferansına katılındı Güney Kıbrıs, Kuzey Kıbrıs ve 
Malta sendika yetkileri arasında gerçekleĢtirilen görüĢme sonucunda ETUCE içerisinde 
“Akdeniz ĠĢbirliği Ağı” kurulması için harekete geçilmesi kararı alındı.     
 

11 Aralık 2016-VYK BaĢkanı Mehmet Bayram‟ın  istifasından dolayı açıklama 

yayınlandı. DAÜ‟nün partizanlığa feda edilmemesi konusunda uyarıda bulunuldu. 

14 Aralık 2016-Ġki toplumlu BarıĢ Ġnisiyatifi ve  Sivil Toplum Örgütleri olarak  LefkoĢa‟da 

gerçekleĢtirilen “Çözüme Destek YürüyüĢüne” destek verildi.   



16 Aralık 2016- 29 Kasım 2016 tarihinde meydana gelen  trafik kaza sonucunda 

yaĢamlarını yitiren öğrenciler  için Sendikal Platform‟un gerçekleĢtirdiği karanfil bırakma 

eylemine destek verildi.     

24 Aralık 2016- CAS çalıĢanları DEV-Ġġ federasyonuna bağlı EMEK Ġġ sendikasına üye 

olduklarından dolayı iĢlerine son verilmiĢti. Sendikamız, Özel Sektörde SendikalaĢmayı 

destekledikten dolayı konuyla ilgili açıklama yayınlandı.   

26 Aralık 2016- Rektörlük tarafından kurulan Ders Yükleri ile ilgili komisyon  

çalıĢmalarına öğretim görevlisi ve okutman temsilcierinden oluĢan bir komite ile  yer 

aldık. Komisyon çalıĢmaları halen devam ediyor.  

6 yılını dolduran meslektaĢlarımız Devamlı Personel kadrosuna baĢvurada bulundular. 

Ġlgili komisyon tarafından hazırlanan liste, 10 ġubat 2017 tarihinde ÜYK tarafından 

onaylandı.  

30 Aralık 2016- Bankacılık ve Finans Bölümü giriĢ alanında (IĢletme Ve Ekonomi 

Fakültesi) Yeni Yıl resepsiyonu gerçekleĢtirildi.  

01 ġubat 2017-Uzun bir aradan sonra KKTC Meclis Komitesinde  “DAÜ KuruluĢ Yasa 

Tasarısı” görüĢüldü. Toplantıya  sendikamız da katılarak genel görüĢlerimizi komiteye 

iletti.   

6 ġubat 2017- Toplu ĠĢ  SözleĢmesi görüĢmelerinin baĢlaması için DAÜ VYK resmi yazı 

ile Toplu ĠĢ SözleĢmesi görüĢmeleri masasına davet edildi..  

17 ġubat 2017- KKTC CumhurbaĢkanı Sn. Mustafa Akıncı‟nın daveti üzerine Kıbrıs 

sorunu ile ilgili bilgilendirme toplantısına katılındı.  

22 ġubat 2017- Meclisten geçirilmeye çalıĢılan Yeni YÖDAK yasası ile ilgili basın 

açıklaması yayınlandı. DeğiĢiklik yasa tasarısı var olan düzenlemeleri daha da geriye 

götürdüğü ve özerklikten uzak olduğu nedeniyle tüm üniversitelere yasa taslağını red 

etmeleri için çağrıda bulunuldu.  

23 ġubat 2017- Devamlı Personel kadrosuna atanacakların listesi, VYK tarafından 

onaylandı. 

27-28 ġubat-1 Mart 2017 Üyesi bulunduğumuz Eğitim Enternasyonali Avrupa Örgütü 

ETUCE „nin Ankara‟da EĞĠTĠM-SEN sendikasına destek olmak üzere gerçekleĢtireceği 

Konferansa katılındı.   

 

 

 

 



 

Cyprus Dialogue Forum‟un aĢağıdaki sıralanan komitelerin yıl içinde gerçekleĢtirdiği  

toplantılarına, sendikamızı temsilen aĢağıda isimleri belirtilen üyelerimiz katıldı.  

1. Education-Hülya Akbil  
2. Memory & Culture- Ege Uluca Tümer                              
3. Political & Security-Berna Numan 
4. Human Rights- Fatih Bayraktar  
5. Labour Market- A. Tarık Timur  
6. Economic Realities-Hasan Altıok  

 

 

Rum Eğitim sendikaları ve Türk Eğitim sendikaları olarak 1 yıl boyuca rutin toplantılar  

gerçekleĢtirildi.   

 

https://www.facebook.com/cydialogue/?hc_ref=PAGES_TIMELINE&fref=nf

